
Vývoj struktury uchazečů o zaměstnání k 31.12. v okrese Chomutov

1990 1991 1992 1993 1994 1995 1996
Celkem 503 2 847 2 452 3 447 3 840 4 107 4 644
v tom: ženy . 1 866 1 485 2 014 2 358 2 405 2 627
           muži . 981 967 1 433 1 482 1 702 2 017
z toho se ZPS . 202 197 291 318 403 519
           absolventi škol 24 236 216 234 304 443 575
v tom: bez vzdělání . 57 29 39 26 33 22
           se základním vzděláním . 1 583 1 438 1 926 2 055 2 233 2 378
           vyučení . 834 668 1 035 1 228 1 328 1 578
           se střední školou bez maturity . 40 24 66 55 58 65
           s úplným středním vzděláním . 317 276 366 456 437 576
           v tom: vyučení s maturitou . 27 29 40 51 50 59
                     s úplným středním všeobecným . 75 60 101 116 113 139
                     s úplným středním odborným . 215 187 225 289 274 378
           s vyšším vzděláním . . - 2 - - 1
           s vysokoškolským vzděláním1) . 16 17 13 20 18 24
v tom: do 19 let . 573 355 588 587 402 673
           20 až 24 let . 376 323 465 511 630 653
           25 až 29 let . 475 408 580 564 502 541
           30 až 34 let . . 332 458 493 548 601
           35 až 39 let2) . 733 309 417 480 504 519
           40 až 44 let . . 287 371 465 562 582
           45 až 49 let3) . 497 201 289 379 511 545
           50 až 54 let . 143 168 199 251 304 381
           55 až 59 let . 46 61 77 102 126 136
           nad 60 let . 4 8 3 8 18 13
v tom: s délkou nezaměstnanosti do 3 měsíců . 1 228 1 035 1 641 1 549 1 446 1 947
           s délkou nezaměstnanosti 3 - 6 měsíců . 722 552 694 843 869 984
           s délkou nezaměstnanosti 6 - 9 měsíců . 423 243 306 410 410 365
           s délkou nezaměstnanosti 9 - 12 měsíců . 318 158 230 287 307 248
           s délkou nezaměstnanosti nad 12 měsíců . 156 464 576 751 1 075 1 100

Celkem 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0
v tom: ženy . 65,5 60,6 58,4 61,4 58,6 56,6
           muži . 34,5 39,4 41,6 38,6 41,4 43,4
z toho se ZPS . 7,1 8,0 8,4 8,3 9,8 11,2
           absolventi škol 4,8 8,3 8,8 6,8 7,9 10,8 12,4
v tom: bez vzdělání . 2,0 1,2 1,1 0,7 0,8 0,5
           se základním vzděláním . 55,6 58,6 55,9 53,5 54,4 51,2
           vyučení . 29,3 27,2 30,0 32,0 32,3 34,0
           se střední školou bez maturity . 1,4 1,0 1,9 1,4 1,4 1,4
           s úplným středním vzděláním . 11,1 11,3 10,6 11,9 10,6 12,4
           v tom: vyučení s maturitou . 0,9 1,2 1,2 1,3 1,2 1,3
                     s úplným středním všeobecným . 2,6 2,4 2,9 3,0 2,8 3,0
                     s úplným středním odborným . 7,6 7,6 6,5 7,5 6,7 8,1
           s vyšším vzděláním . . - 0,1 - - 0,0
           s vysokoškolským vzděláním1) . 0,6 0,7 0,4 0,5 0,4 0,5
v tom: do 19 let . 20,1 14,5 17,1 15,3 9,8 14,5
           20 až 24 let . 13,2 13,2 13,5 13,3 15,3 14,1
           25 až 29 let . 16,7 16,6 16,8 14,7 12,2 11,6
           30 až 34 let . . 13,5 13,3 12,8 13,3 12,9
           35 až 39 let2) . 25,7 12,6 12,1 12,5 12,3 11,2
           40 až 44 let . . 11,7 10,8 12,1 13,7 12,5
           45 až 49 let3) . 17,5 8,2 8,4 9,9 12,4 11,7
           50 až 54 let . 5,0 6,9 5,8 6,5 7,4 8,2
           55 až 59 let . 1,6 2,5 2,2 2,7 3,1 2,9
           nad 60 let . 0,1 0,3 0,1 0,2 0,4 0,3
v tom: s délkou nezaměstnanosti do 3 měsíců . 43,1 42,2 47,6 40,3 35,2 41,9
           s délkou nezaměstnanosti 3 - 6 měsíců . 25,4 22,5 20,1 22,0 21,2 21,2
           s délkou nezaměstnanosti 6 - 9 měsíců . 14,9 9,9 8,9 10,7 10,0 7,9
           s délkou nezaměstnanosti 9 - 12 měsíců . 11,2 6,4 6,7 7,5 7,5 5,3
           s délkou nezaměstnanosti nad 12 měsíců . 5,5 18,9 16,7 19,6 26,2 23,7
1) v roce 1991 vč. vyššího vzdělání 2) v roce 1991 věková skupina 30-39 let 3) v roce 1991 věková skupina 40-49 let

Počet

Podíl v %

Uchazeči
o zaměstnání



1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003
6 928 9 425 11 050 10 892 10 901 12 144 12 595 Celkem
3 885 5 010 5 639 5 492 5 546 5 890 6 098 v tom: ženy
3 043 4 415 5 411 5 400 5 355 6 254 6 497            muži

705 827 850 893 971 1 030 1 042 z toho se ZPS
818 1 344 1 404 1 173 1 186 859 907            absolventi škol
35 24 26 24 27 25 23 v tom: bez vzdělání

3 214 4 159 4 973 5 057 5 148 5 700 5 910            se základním vzděláním
2 493 3 577 4 229 4 052 3 902 4 348 4 464            vyučení

107 85 168 212 324 399 437            se střední školou bez maturity
1 027 1 497 1 571 1 435 1 379 1 549 1 613            s úplným středním vzděláním

93 265 334 261 226 248 257            v tom: vyučení s maturitou
227 291 281 258 262 243 263                      s úplným středním všeobecným
707 941 956 916 891 1 058 1 093                      s úplným středním odborným

8 12 15 25 24 33 40            s vyšším vzděláním
44 71 68 87 97 90 108           s vysokoškolským vzděláním1)

882 803 656 515 892 940 947 v tom: do 19 let
1 085 2 213 2 442 2 366 1 850 2 128 2 209            20 až 24 let

834 1 145 1 407 1 393 1 529 1 753 1 799            25 až 29 let
836 1 102 1 319 1 291 1 211 1 316 1 417            30 až 34 let
753 974 1 185 1 222 1 239 1 256 1 343           35 až 39 let2)

844 1 046 1 273 1 223 1 158 1 216 1 243            40 až 44 let
833 1 022 1 292 1 283 1 274 1 401 1 414           45 až 49 let3)

630 853 1 130 1 233 1 293 1 423 1 448            50 až 54 let
209 242 320 341 412 648 711            55 až 59 let
22 25 26 25 43 63 64            nad 60 let

2 349 2 770 2 438 2 439 2 391 2 227 2 024 v tom: s délkou nezaměstnanosti do 3 měsíců
1 752 2 022 2 002 1 710 1 757 1 910 1 867            s délkou nezaměstnanosti 3 - 6 měsíců

809 1 059 1 368 1 037 1 057 1 305 1 201            s délkou nezaměstnanosti 6 - 9 měsíců
464 690 996 814 795 1 129 1 082            s délkou nezaměstnanosti 9 - 12 měsíců

1 554 2 884 4 246 4 892 4 901 5 573 6 421            s délkou nezaměstnanosti nad 12 měsíců

100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 Celkem
56,1 53,2 51,0 50,4 50,9 48,5 48,4 v tom: ženy
43,9 46,8 49,0 49,6 49,1 51,5 51,6            muži
10,2 8,8 7,7 8,2 8,9 8,5 8,3 z toho se ZPS
11,8 14,3 12,7 10,8 10,9 7,1 7,2            absolventi škol
0,5 0,3 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 v tom: bez vzdělání

46,4 44,1 45,0 46,4 47,2 46,9 46,9            se základním vzděláním
36,0 38,0 38,3 37,2 35,8 35,8 35,4            vyučení
1,5 0,9 1,5 1,9 3,0 3,3 3,5            se střední školou bez maturity

14,8 15,9 14,2 13,2 12,7 12,8 12,8            s úplným středním vzděláním
1,3 2,8 3,0 2,4 2,1 2,0 2,0            v tom: vyučení s maturitou
3,3 3,1 2,5 2,4 2,4 2,0 2,1                      s úplným středním všeobecným

10,2 10,0 8,7 8,4 8,2 8,7 8,7                      s úplným středním odborným
0,1 0,1 0,1 0,2 0,2 0,3 0,3            s vyšším vzděláním
0,6 0,8 0,6 0,8 0,9 0,7 0,9           s vysokoškolským vzděláním1)

12,7 8,5 5,9 4,7 8,2 7,7 7,5 v tom: do 19 let
15,7 23,5 22,1 21,7 17,0 17,5 17,5            20 až 24 let
12,0 12,1 12,7 12,8 14,0 14,4 14,3            25 až 29 let
12,1 11,7 11,9 11,9 11,1 10,8 11,3            30 až 34 let
10,9 10,3 10,7 11,2 11,4 10,3 10,7           35 až 39 let2)

12,2 11,1 11,5 11,2 10,6 10,0 9,9            40 až 44 let
12,0 10,8 11,7 11,8 11,7 11,5 11,2           45 až 49 let3)

9,1 9,1 10,2 11,3 11,9 11,7 11,5            50 až 54 let
3,0 2,6 2,9 3,1 3,8 5,3 5,6            55 až 59 let
0,3 0,3 0,2 0,2 0,4 0,5 0,5            nad 60 let

33,9 29,4 22,1 22,4 21,9 18,3 16,1 v tom: s délkou nezaměstnanosti do 3 měsíců
25,3 21,5 18,1 15,7 16,1 15,7 14,8            s délkou nezaměstnanosti 3 - 6 měsíců
11,7 11,2 12,4 9,5 9,7 10,7 9,5            s délkou nezaměstnanosti 6 - 9 měsíců
6,7 7,3 9,0 7,5 7,3 9,3 8,6            s délkou nezaměstnanosti 9 - 12 měsíců

22,4 30,6 38,4 44,9 45,0 45,9 51,0            s délkou nezaměstnanosti nad 12 měsíců

Vývoj struktury uchazečů o zaměstnání k 31.12. v okrese Chomutov

Počet Uchazeči
o zaměstnání

Podíl v %


